UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

HIỆU TRƯỞNG
TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN
Xác nhận: ……………….................................... Ngày sinh:

Hộ khẩu thường trú:

Là học sinh (sinh viên) lớp:

Ngành:

Khóa đào tạo:...........................................................................................................
Trình độ: .................................................................................................................

Hệ đào tạo: ..............................................................................................................
Là học sinh (sinh viên) của Trường Cao đẳng Bình Thuận.

Giấy xác nhận này có hiệu lực trong 01 tháng kể từ ngày ký./.

      Lâm Đồng, ngày…….tháng ….năm 202…

                                     TL. HIỆU TRƯỞNG

                                                              TRƯỞNG PHÒNG CTCT & QLHSSV